1
6

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.03.2012  №   164
г. Алатырь

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

    28 .03.2012  №   _164
Улат`р хули

[image: image1.png]

Об организованном проведении

весенних полевых и лесопосадочных
работ и использовании земель
сельскохозяйственного назначения
     В целях обеспечения организованного проведения в 2012 году весенних полевых и лесопосадочных работ, и использования земель сельскохозяйственного назначения,

     п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить мероприятия  об организованном проведении в 2012 году весенних полевых и лесопосадочных работ, и использовании земель сельскохозяйственного назначения (приложение №1).

2. Образовать районный пресс-центр на период  проведения весенних полевых и лесопосадочных работ, и использования земель сельскохозяйственного назначения (приложение №2).

3. Утвердить состав рабочей группы для оказания помощи сельхозтоваропроизводителям всех форм собственности, сельским поселениям по обеспечению организованного проведения в 2012 году весенних полевых и лесопосадочных работ, и принимаемых мерах по использованию земель сельскохозяйственного назначения (приложение №3).

4. Заместителю главы администрации - начальнику отдела по сельскому, лесному хозяйству,экономике и управлению имуществом Поземнову И.В., главам сельских поселений (по согласованию), совместно с  руководителями сельскохозяйственных организаций (по согласованию), КУ Алатырское лесничество (по согласованию), КУ Кирское лесничество (по согласованию) обеспечить организованное  проведение весенних полевых и лесопосадочных работ, и использование земель сельскохозяйственного назначения.

5. Контроль за ходом выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Н.Г.Романов